

2021-03-17 09:10 CET

Lättare för danskar och tyskar att besöka SkiStar Sälen och SkiStar Trysil nästa vinter: Alsie Express lanserar ny flyglinje mellan danska Sønderborg och Scandinavian Mountains Airport

Inför vintersäsongen 2021/22 utökas Scandinavian Mountains Airport, där SkiStar är en av 33 delägare, med ytterligare ett flygbolag då det danska flygbolaget Alsie Express satsar på resor till de skandinaviska fjällen från och med januari. Därmed blir både SkiStar Trysil och Sälen mer tillgängligt för både danskar, tyskar och holländare.

- Det är väldigt glädjande att vi redan nu inför vintern 2021/22 kan välkomna fler internationella gäster till våra destinationer i Sälen och Trysil. I år har det varit ett annorlunda år på grund av coronapandemin och vi ser ett oerhört stort intresse från våra tidigare internationella gäster att besöka oss igen, bland annat danskar och tyskar. Nästa vinter inviger vi dessutom vår nya SkiStar Lodge Hundfjället med endast 10 minuters transfer från flygplatsen som blir en viktig del i helhetsupplevelsen hos SkiStar Sälen för såväl svenska som utländska gäster. Alsie Express satsning på en ny flyglinje kommer att underlätta oerhört och bidra till en smidigare transport för många som kan undvika bilen och även långa restider för vissa, **säger Mathias Lindström, kommersiell direktör på SkiStar AB.**

Upptagningsområdet för Sønderborg Lufthavn är förutom danska resenärer också den nordtyska marknaden. Även Nederländerna ligger inom räckhåll för den nya flyglinjen.

Korta fakta:

- Flygningar på torsdagar och söndagar 13 jan – 27 feb 2022
- Flygtiden är 120 minuter
- Flygbiljetterna är bokningsbara på alsieexpress.dk fr o m idag 17 mars
- Återbetalningsmöjligheter kommer att finnas vid restriktioner kring covid-19 via Alsie Express

I december 2019 invigdes Scandinavian Mountains Airport, den första flygplatsen i Sverige på 20 år. En unik regional satsning med endast 10-25 minuters transfer till SkiStars skidområden i Sälen och bara 40 minuter till Norges största skidort, SkiStar Trysil.

För mer information och frågor från media, kontakta gärna:

Anders Bjernulf, Presskontakt Scandinavian Mountains Airport & Kommunikationschef, anders.bjernulf@scandinavianmountains.se, +46 70 237 95 00

Petra Hallebrant, PR- och kommunikationschef SkiStar AB, petra.hallebrant@skistar.com, +46 280 841 60

SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 53 %, i Norge 29 % och totalt i Skandinavien 43%. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i två segment; Drift av skidanläggningar och Fastighetsutveckling & exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65